[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	19.11.2020
	№
	242

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа Троицк
от 16.03.2020 №242
В соответствии Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», указом Мэра города Москвы от 5 ноября 2020 г. №110-УМ «О внесении изменений в указ Мэра Москвы от 8 июня 2020 г. №68-УМ», руководствуясь распоряжением Департамента образования и науки города Москвы от 18 ноября 2020 г. №597р «О внесении изменений в распоряжение Департамента образования и науки города Москвы от 29 сентября 2020 г. №571р», Уставом городского округа Троицк в городе Москве администрация городского округа Троицк
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 16 марта 2020 г. №242 «Об усилении режима повышенной готовности» (в редакции постановлений администрации городского округа Троицк в городе Москве от 23.03.2020 №264, от 26.03.2020 №272, от 30.03.2020 №278, от 03.04.2020 №282, от 07.04.2020 №289, от 14.04.2020 №294, от 30.04.2020 №309, от 28.05.2020 №338, от 09.06.2020 №354, 29.09.2020 №604, 05.11.2020 №814), заменив в п.10 указанного постановления слова «22 ноября 2020 г.» на слова «6 декабря 2020 г.»
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск» и размещению на официальном сайте городского округа Троицк в городе Москве».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу городского округа Троицк в городе Москве Дудочкина В.Е.

	Заместитель главы администрации

городского округа Троицк
	В.И. Глушкова